

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
Pregão Eletrônico - PE-010/2023

ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.127.100/0001-70 - Endereço: Rua Tércio Rosado - CEP: 59607550 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 2142-4611

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA DE ALGODÃO	PCT	AMERICA MEDICAL	20.000 PC	R\$ 4,88	97.600,00
0055	ESPARADRAPO EM TECIDO 10CM X 4,5CM	ROLO	MISSNER	6.000 RL	R\$ 9,35	56.100,00
0057	ESPÁTULA DE AYRE PARA PREVENTIVO C/100UND	PCT	THEOTO	800 PC	R\$ 7,42	5.936,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 159.636,00	

DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.538.476/0001-34 - Endereço: Rua Felipe Camarão - CEP: 59607340 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 3316-5726

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLO MACIO	NEVOA	NEVOA	1.500 PC	R\$ 13,18	19.770,00
0059	ESTOJO DESCT. P/TRICOTOMIA C/LÂMINA DUPLA	MAXIC	MAXIC	1.000 UN	R\$ 1,30	1.300,00
0090	GEL CONDUTOR PARA ELETROCARDIOGRAMA	FORTSAN	FORTSAN	300 L	R\$ 5,36	1.608,00
0091	ODOPOVIDONA (PVPI) AQUOSO	FARMAX	FARMAX	150 UN	R\$ 35,38	5.307,00
0092	ODOPOVIDONA (PVPI) DEGERMANTE	FARMAX	FARMAX	300 UN	R\$ 35,38	10.614,00
0093	LÂMINA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL P/ BISTURÍ EM AÇO INOXIDÁVEL ESTÉRIL Nº 23	MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	300 CX	R\$ 25,48	7.644,00
0147	TERMÔMETRO DIGITAL..	MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	150 UN	R\$ 10,48	1.572,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 47.815,00	

FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.500.536/0001-01 - Endereço: Avenida Ayrton Senna da Silva - CEP: 54410240 - UF: PE - Município: Jaboatão dos Guararapes - Telefone: (81) 8846-7395

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0104	MÁSCARA DE VENTURI ADULTO	ADVANTIVE	ADVANTIVE	30 UN	R\$ 25,84	775,20
0105	MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL	ADVANTIVE	ADVANTIVE	30 UN	R\$ 25,84	775,20
0106	MÁSCARA COM RESERVATÓRIO	MEDIX	MEDIX	50 UN	R\$ 21,66	1.083,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.633,40	

H MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.932.265/0001-77 - Endereço: Avenida Rui Barbosa - CEP: 59056300 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3322-1942

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0131	SONDA NASOGÁSTICA, DESCARTÁVEL, COM 1,20CM COM BATOQUE SILICONADO ESTÉRIL Nº 20	MEDIX	MEDIX	400 UN	R\$ 1,25	500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 500,00	

HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 33.160.739/0001-10 - Endereço: Rua Manoel Elpidio - CEP: 59300000 - UF: RN - Município: Caicó - Telefone: (84) 98124-7844

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	APARELHO P/ TESTE GLICEMIA MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	10 UN	R\$ 37,75	377,50
0023	COLETOR DE URINA INFANTIL	CRAL	CRAL	600 UN	R\$ 0,62	372,00
0111	MACACÃO DE TNT DESCARTÁVEL	BELIFE	BELIFE	200 UN	R\$ 3,41	682,00
0121	SCALP 23G	SOLIDOR	SOLIDOR	12.000 UN	R\$ 0,18	2.160,00



0133	SONDA NASOGÁSTICA, DESCARTÁVEL, COM 1,20CM COM BATOQUE SILICONIZADO, UNIVERSAL, ESTÉRIL N° 16	MARK MED	MARK MED	300 UN	R\$ 1,17	351,00
0135	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, DESC. TCOM 50CM CONECTOR C/ TAMP, ESTÉRIL N° 14	SOLIDOR	SOLIDOR	600 UN	R\$ 1,09	654,00
0137	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL N° 14	OLIMED	OLIMED	200 UN	R\$ 3,20	640,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.236,50

HTS - TECNOLOGIA EM SAUDE COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 66.437.831/0001-33 - Endereço: Rua Aleomar Baleeiro - CEP: 33230124 - UF: MG - Município: Lagoa Santa - Telefone: (31) 3688-1901

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	CATETER DUPLO LUME - 2 VIAS ADULTO	MCDL0720K2	HTS	30 UN	R\$ 109,75	3.292,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.292,50

K. J. K. D. MENDES DISTRIBUIDORA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.104.318/0001-60 - Endereço: sao vicente de paula - CEP: 39510000 - UF: MG - Município: Espinosa - Telefone: (38) 99139-6464

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	ALCOOL EM GEL 70%	DOMINUS	DOMINUS	1.000 L	R\$ 9,00	9.000,00
0085	GELCO (CATETER) ENDROVENOSO 14	Descapck	Descapck	500 UN	R\$ 0,60	300,00
0112	OXÍMETRO DE PULSO	H8	H8	50 UN	R\$ 49,88	2.494,00
0148	TOCA CIRÚRGICA DESCARTAVEL, COM ELÁSTICO CX. C/ 100UND	soft aid	soft aid	5.000 UN	R\$ 6,04	30.200,00
0157	LUVAS P/ PROCE. NÃO CIRURGICOS EM LATEX CANO CURTO LUBRIFICADA NÃO ESTÉRIL TAM: P CX C/ 100UND	medix	medix	5.000 CX	R\$ 11,86	59.300,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 101.294,00

MEDICAL CARE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.975.531/0001-01 - Endereço: AV ALMIRANTE ALEXANDRINO DE ALENCAR - CEP: 59030660 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 2226-6119

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0170	GEL PARA USO EM FERIDAS, COMPOSTO DE 0,1% DE POLIHEXANIDA (PHMB), 0,1% DE BETAÍNA, 50G	GEL COM PHMB 100ML	LM FARMA	100 FR	R\$ 32,72	3.272,00
0171	GEL PARA USO EM FERIDAS, COMPOSTO DE 0,1% DE POLIHEXANIDA (PHMB), 0,1% DE BETAÍNA, 100G	GEL COM PHMB 100 ML	LM FARMA	100 FR	R\$ 60,00	6.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 9.272,00

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 01.722.296/0001-17 - Endereço: RUA SANTA QUITERIA - CEP: 60.410-330 - UF: CE - Município: Fortaleza - Telefone: (85) 3256-8005

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABAIXADOR DE LINGUA DESCARTÁVEL	THEOTO	THEOTO	5.000 PC	R\$ 4,11	20.550,00
0002	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25MM X 0,7MM	SR	SR	800 CX	R\$ 5,40	4.320,00
0003	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25MM X 0,8MM	SR	SR	400 CX	R\$ 5,40	2.160,00
0005	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 4 X 0,23MM (5/32 X 32G) CX C/100UND	ADVANTIVE	ADVANTIVE	500 CX	R\$ 12,00	6.000,00
0009	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM X 3,60M	NATHALYA	NATHALYA	300 PC	R\$ 19,62	5.886,00
0011	ATADURA DE CREPOM DE ALGODÃO 13 FIOS/CM 2 C/ 15CM X 1,2M	NEVE	NEVE	2.500 PC	R\$ 1,00	2.500,00
0013	APARELHO P/ TESTE GLICEMIA ON CALL PLUS II	GLICOO	GLICOO	40 UN	R\$ 31,19	1.247,60
0014	AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL	BELIFE	BELIFE	10.000 UN	R\$ 0,30	3.000,00
0016	BOLSA COLETOR DE URINA	TKL	TKL	1.000 UN	R\$ 2,86	2.860,00
0017	BOLSA DE COLOSTOMIA	MARKMED	MARKMED	100 UN	R\$ 7,59	759,00
0020	COLETOR DE PERFURO CORTANTES	DESCABOX	DESCABOX	4.000 UN	R\$ 4,99	19.960,00
0022	CATETER DUPLO LUME - 2 VIAS INFANTIL	BIOMEDICAL	BIOMEDICAL	30 UN	R\$ 10,59	317,70
0024	COLETOR DE URINA	MEDK	MEDK	5.500 UN	R\$ 0,47	2.585,00

Página 2 de 6



0025	COLETOR UNIVERSAL	SR	SR	2.000 UN	R\$ 0,28	560,00
0026	COMPRESSA DE CAMPO DE ALGODÃO C/60 FIOS CM2,4	AMERICAN	AMERICAN	500 UN	R\$ 47,90	23.950,00
0040	COLETE CERVICAL ADULTO EM PVC MENTONIANO ADULTO TAM P	MARIMAR	MARIMAR	20 UN	R\$ 48,98	979,60
0041	COLETE CERVICAL ADULTO EM PVC MENTONIANO ADULTO TAM M	MARIMAR	MARIMAR	20 UN	R\$ 48,99	979,80
0042	COLETE CERVICAL ADULTO EM PVC MENTONIANO ADULTO TAM G	MARIMAR	MARIMAR	20 UN	R\$ 48,99	979,80
0043	COLETE CERVICAL ADULTO EM PVC MENTONIANO ADULTO - INFANTIL	MARIMAR	MARIMAR	20 UN	R\$ 48,99	979,80
0044	COLETE CERVICAL EM ESPUMA ADULTO.	POLAR FIX	POLAR FIX	50 UN	R\$ 29,89	1.494,50
0045	COLETE CERVICAL EM ESPUMA PEDIÁTRICO	POLAR FIX	POLAR FIX	50 UN	R\$ 29,89	1.494,50
0046	CLOREXIDINA ALCÓOLICA 0,5%	VICPHARMA	VICPHARMA	300 L	R\$ 12,83	3.849,00
0047	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%	VICPHARMA	VICPHARMA	400 L	R\$ 17,32	6.928,00
0048	CLOREXIDINA AQUOSA 2%	INDALABOR	INDALABOR	200 L	R\$ 17,96	3.592,00
0049	COTONETE CX C/75	CREMER	CREMER	800 CX	R\$ 1,28	1.024,00
0050	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 09 FIOS 7,5 X 7,5CM C/ 10UND	AMERICAN	AMERICAN	2.500 PC	R\$ 0,44	1.100,00
0051	DRENO PEROSE EM BORRACHA DE LATEX NATURAL	MADEITEX	MADEITEX	60 UN	R\$ 32,56	1.953,60
0052	DETERGENTE ENZIMÁTICO 1L	PROLINK	PROLINK	500 UN	R\$ 16,78	8.390,00
0053	DISPOSITIVO DE INCONTINÊNCIA URINARIA	MEDSONDA	MEDSONDA	15 PC	R\$ 28,90	433,50
0056	ESTETOSCÓPIO MAIS TENCÍOMETRO COMPLETO.	PREMIUM	PREMIUM	40 UN	R\$ 17,30	692,00
0058	ETER SULFURICO 1000ML	VICPHARMA	VICPHARMA	20 L	R\$ 35,89	717,80
0060	ESPÉCULO VAGINAL DESCATAVEL TAMANHO P	KOLPLAST	KOLPLAST	5.000 UN	R\$ 0,97	4.850,00
0061	ESPÉCULO VAGINAL DESCATAVEL TAMANHO M	KOLPLAST	KOLPLAST	3.000 UN	R\$ 0,22	660,00
0062	ESPÉCULO VAGINAL DESCATAVEL TAMANHO G	KOLPLAST	KOLPLAST	1.000 UN	R\$ 1,31	1.310,00
0063	EQUIPO MACROGOTAS P/ DIETA ENTERAL	ABL	ABL	500 SVÇ	R\$ 0,72	360,00
0064	ELETRODO DESCARTÁVEL C/50	MEDIX	MEDIX	250 PC	R\$ 11,34	2.835,00
0065	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO FOTOSSENSÍVEL	BIOSANI	BIOSANI	100 UN	R\$ 4,38	438,00
0066	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO COMUM	FRESENIUS	FRESENIUS	100 UN	R\$ 18,45	1.845,00
0067	FRASCO PARA DIETA ENTERAL 300ML	BIOBASE	BIOBASE	500 UN	R\$ 1,21	605,00
0068	FRALDA GERIÁTRICA XG PCT C/7	GERIAMAX	GERIAMAX	500 PC	R\$ 10,29	5.145,00
0069	FIO CAT GUT CROMADO 0 C/ 70 CM	TECNOFIO	TECNOFIO	25 CX	R\$ 95,16	2.379,00
0070	FIO CAT GUT CROMADO 2,0 C /70CM	TECNOFIO	TECNOFIO	25 CX	R\$ 95,16	2.379,00
0071	FIO CAT GUT CROMADO 3,0 C /70CM	SHALON	SHALON	25 CX	R\$ 96,51	2.412,75
0072	FIO CAT GUT SIMPLES 1,0 C/75 CM	TECNOFIO	TECNOFIO	20 CX	R\$ 96,51	1.930,20
0073	FIO CAT GUT SIMPLES 0 C/70CM	TECNOFIO	TECNOFIO	30 CX	R\$ 96,51	2.895,30
0074	FIO DE NYLON 2-0 C/45CM	TECNOFIO	TECNOFIO	40 CX	R\$ 38,38	1.535,20
0075	FIO DE NYLON 3-0 C/ 45CM	TECNOFIO	TECNOFIO	60 CX	R\$ 38,38	2.302,80
0076	FIO DE NYLON 4-0 C/ 45CM	TECNOFIO	TECNOFIO	25 CX	R\$ 38,38	959,50
0077	FIO DE NYLON 5-0 C/ 45CM	TECNOFIO	TECNOFIO	20 CX	R\$ 38,38	767,60
0078	FITA ADESIVA BRANCA USO HOSPITALAR 19MM X 50M	EUROCEL	EUROCEL	200 RL	R\$ 3,73	746,00
0079	FITA ADESIVA PARA TESTE DE ALTOCLAVE, 19MM X 30M	PROXITEX	PROXITEX	350 RL	R\$ 3,98	1.393,00
0080	FITA P/ TESTE DE GLICEMIA CX C/50UND MEDLEVENSOHN	GLICOO	GLICOO	2.000 CX	R\$ 18,99	37.980,00
0081	FITA P/ TESTE DE GLICEMIA CX C/50UND ON CALL PLUS II	GLICOO	GLICOO	6.000 CX	R\$ 18,99	113.940,00
0082	FORMOL 10% 1000ML	PROC9	PROC9	40 L	R\$ 61,29	2.451,60
0083	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO	PROTEC	PROTEC	50 UN	R\$ 55,99	2.799,50
0084	GARROTE COM TRAVA	LABOR	LABOR	100 UN	R\$ 8,69	869,00
0086	GELCO (CATETER) ENDROVENOSO 18	MEDIX	MEDIX	1.000 UN	R\$ 0,50	500,00
0087	GELCO (CATETER) ENDROVENOSO 20	MEDIX	MEDIX	1.500 UN	R\$ 0,50	750,00
0088	GELCO (CATETER) ENDROVENOSO 22	MEDIX	MEDIX	2.000 UN	R\$ 0,49	980,00
0089	GELCO (CATETER) ENDROVENOSO 24	MEDIX	MEDIX	1.000 UN	R\$ 0,50	500,00
0094	LAMINA CIRURGICA DESC. P/ BISTURI EM AÇO INOXIDAVEL EST. Nº 24 CX	BIOMASS	BIOMASS	600 CX	R\$ 23,43	14.058,00



0095	LAMINA CIRURGICA DESC. P/ BISTURI EM AÇO INOXIDAVEL ESTÉRIL Nº 11 CX	BIOMASS	BIOMASS	600 CX	R\$ 23,43	14.058,00
0096	LUVAS CIRURGICAS EM LATEX NATURAL ANATÔMICA ANTEDERRAPANTE CANO LONGO Nº 7,0	LEMGRUBER	LEMGRUBER	5.000 UN	R\$ 0,61	3.050,00
0097	LUVAS CIRURGICAS EM LATEX NATURAL ANATÔMICA ANTEDERRAPANTE CANO LONGO LUBRIFICADA L ESTÉRIL Nº 8,0	LEMGRUBER	LEMGRUBER	3.000 UN	R\$ 0,61	1.830,00
0098	LUVAS P/ PROCE. NÃO CIRURGICOS EM LATEX CANO CURTO LUBRIFICADA NÃO ESTÉRIL TAM: M	ABL	ABL	2.000 UN	R\$ 9,63	19.260,00
0099	LUVAS P/ PROCE. NÃO CIRÚRGICOS EM LATEX, CANO CURTO LUBRIFICADA NÃO ESTÉRIL TAM: G	ABL	ABL	1.000 UN	R\$ 9,61	9.610,00
0107	MASCARA C/ELASTICO 3 CAMADAS CX C/50UND	AMERICAN	AMERICAN	25.000 PC	R\$ 3,89	97.250,00
0108	MASCARA PROTEÇÃO FACIAL Nº 95	YINS	YINS	10.000 UN	R\$ 0,38	3.800,00
0113	OTOSCÓPIO.	MIKATOS	MIKATOS	10 UN	R\$ 34,97	349,70
0114	PAPEL DE GRAL CIRÚRGICO TAMANHO 10X100	HARBO	HARBO	400 UN	R\$ 40,32	16.128,00
0115	PAPEL DE GRAL CIRÚRGICO TAMANHO 15 X 100	HARBO	HARBO	300 UN	R\$ 62,66	18.798,00
0116	PAPEL DE GRAL CIRÚRGICO TAMANHO 20 X 100	HARBO	HARBO	500 UN	R\$ 82,68	41.340,00
0117	PAPEL GRAU CIRURGICO TAM: 30 X 100	HARBO	HARBO	1.000 UN	R\$ 99,79	99.790,00
0118	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE COM RESERVATÓRIO (AMBU)	PROTEC	PROTEC	5 UN	R\$ 105,39	526,95
0119	SCALP 19G	SAFER	SAFER	10.000 UN	R\$ 0,20	2.000,00
0120	SCALP 21G	SAFER	SAFER	12.000 UN	R\$ 0,17	2.040,00
0122	SCALP 25G	SAFER	SAFER	8.000 UN	R\$ 0,17	1.360,00
0123	SCALP 27G	SAFER	SAFER	3.000 UN	R\$ 0,17	510,00
0124	SERINGA DE INSULINA ESTÉRIL 1ML C/ AGULHA 13 X 0,45MM	SR	SR	22.000 UN	R\$ 0,14	3.080,00
0125	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/ AGULHA 25 X 7	SR	SR	20.000 UN	R\$ 0,31	6.200,00
0126	SERINGA DESCATÁVEL 20ML C/ AGULHA 25 X 7	SR	SR	20.000 UN	R\$ 0,42	8.400,00
0127	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML C/ AGULHA 25 X 7	SR	SR	10.000 UN	R\$ 0,19	1.900,00
0128	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/ AGULHA 25 X 7	SR	SR	15.000 UN	R\$ 0,19	2.850,00
0130	SONDA NASOGÁSTICA DESCARTÁVEL. COM 1,20CM COM, FLEXIVEL UNIVERSAL, ESTÉRIL Nº 12	MARKMED	MARKMED	800 UN	R\$ 0,82	656,00
0132	SONDA NASOGÁSTICA, DESCARTÁVEL, COM 1,20CM COM BATOQUE SILICONADO ESTÉRIL Nº 18	MARKMED	MARKMED	600 UN	R\$ 0,78	468,00
0134	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, DESC. TCOM 50CM CONECTOR C/ TAMP, ESTÉRIL Nº 12	MARKMED	MARKMED	1.000 UN	R\$ 0,72	720,00
0136	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL Nº 12	MEDIX	MEDIX	300 UN	R\$ 3,19	957,00
0138	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL Nº 16	MEDIX	MEDIX	500 UN	R\$ 2,91	1.455,00
0139	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL Nº 18	MEDIX	MEDIX	800 UN	R\$ 2,91	2.328,00
0140	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL Nº 20	MEDIX	MEDIX	700 UN	R\$ 2,91	2.037,00
0141	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL Nº 24	MEDIX	MEDIX	400 UN	R\$ 2,91	1.164,00
0142	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LATEX NATURAL SILICONIZADA COM BALÃO DE 30CC C/ VIAS ESTÉRIL Nº 22	MEDIX	MEDIX	300 UN	R\$ 2,41	723,00
0145	SACO PLÁSTICO P/LIXO BRANCO LEITOSO P/USO HOSPITALAR GRANDE 50L	RAVA	RAVA	10.000 UN	R\$ 0,16	1.600,00
0146	SACO PLÁSTICO P/LIXO BRANCO LEITOSO P/USO HOSPITALAR GRANDE 100L	RAVA	RAVA	20.000 UN	R\$ 0,29	5.800,00
0149	TUBO EM LATEX NATURAL Nº 200,15M	SEROPLAST	SEROPLAST	20 UN	R\$ 45,92	918,40
0150	TUBO EM LATEX NATURAL Nº 202,15M	SEROPLAST	SEROPLAST	20 UN	R\$ 67,20	1.344,00



0151	TUBO PARA ASPIRAÇÃO EM SILICONE ESTÉRIL Nº 210	SEROPLAST	SEROPLAST	40 UN	R\$ 18,56	742,40
0152	TALA IMOBILIZADORA EM PAPELÃO 60CMX20CM	MARIMAR	MARIMAR	500 UN	R\$ 34,74	17.370,00
0153	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO - 250ML	PROTEC	PROTEC	50 UN	R\$ 11,89	594,50
0155	VALVULAS REDUTORAS DE PRESSÃO P/ CILINDROS	PROTEC	PROTEC	50 UN	R\$ 329,99	16.499,50
0156	LUVAS CIRURGICAS EM LATEX NATURAL ANATÔMICA ANTEDERRAPANTE CANO LONGO LUBRIFICADA L ESTÉRIL Nº 7,5	DELTAPLUS	DELTAPLUS	2.500 UN	R\$ 0,80	2.000,00
0158	LÂMINA VIDRO MICROSCOPIA (26X76) MM FOSCA LAPIDADA , CX COM 50 UND	KOLPLAST	KOLPLAST	500 CX	R\$ 5,43	2.715,00
0159	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 5CM X 4,5M	PROCITEX	PROCITEX	3.000 UN	R\$ 5,75	17.250,00
0160	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 2,5CM X 4,5M	MISSNER	MISSNER	3.000 UN	R\$ 3,42	10.260,00
0161	LACETAS DESCARTÁVEIS PARA GLICEMIA - 28G	UNIQUED	UNIQUED	800 CX	R\$ 4,60	3.680,00
0162	COLAGENASE 0,6UI + CLORANFENICOL 0,01G	ABBOTT	ABBOTT	500 BNG	R\$ 13,99	6.995,00
0163	LIDOCAÍNA 2% - GELEIA - 30G	PHARLAB	PHARLAB	750 BNG	R\$ 4,10	3.075,00
0164	OLÉO CICATRIZANTE À BASE DE ÁCIDO GRAXOS ESSENCIAIS 200ML	AVVIO	AVVIO	1.500 FR	R\$ 3,99	5.985,00
0165	SULFADIAZINA DE PRATA 1% - CREME 400G	PRATI	PRATI	50 POTE	R\$ 40,91	2.045,50
0167	COMPRESSA, DE GAZE EM RAYON. CONTENDO A.G.E. (ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS) 7,5CM X15CM	HELIANTO	HELIANTO	100 UN	R\$ 188,99	18.899,00
0169	CREME E BARREIRA PROTETORA, A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO MICRONIZADO, ASSOCIADO A A.G.E 100G	WALKMED	WALKMED	50 BNG	R\$ 134,99	6.749,50
0172	SABONETE ANTISSEPTICO COM POLIHEXANIDA (PHMB), PARA SER USADO EM AMBIENTE DOMÉSTICO E HOSPITALAR	HELIANTO	HELIANTO	30 FR	R\$ 60,99	1.829,70
0173	SABONETE ANTISSEPTICO COM POLIHEXANIDA (PHMB), PARA SER USADO EM AMBIENTE DOMÉSTICO E HOSPITALAR COM AÇÃO BACTERICIDA	HELIANTO	HELIANTO	70 FR	R\$ 82,99	5.809,30
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 841.620,10	

Phospodont Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 04.451.626/0001-75 - Endereço: AV. AYRTON SENNA, 4148(ANTIGO)/526(NOVO) - CEP: 59080100 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3217-5960

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0143	SONDA URETRAL DESCT. TUBO EM VINILO TRANSLÚCIDO COM 40CM CONECTOR C/ TAMPA ESTÉRIL Nº 10	MARK MED	MARK MED	800 UN	R\$ 0,76	608,00
0144	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL TUBO EM VINILO TRANSLÚCIDO COM 40CM CONECTOR COM TAMPA ESTÉRIL Nº 14	MARK MED	MARK MED	500 UN	R\$ 0,89	445,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.053,00	

R E N COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.712.102/0001-11 - Endereço: RUA BEATRIZ RAMALHO - CEP: 59064660 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (71) 99918-4130

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0166	COMPRESSA, DE GAZE EM RAYON. CONTENDO A.G.E. (ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS)	CT	PIELSANA/DBS	100 UN	R\$ 138,76	13.876,00
0168	CREME E BARREIRA PROTETORA, A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO MICRONIZADO, ASSOCIADO A A.G.E 50G	BISNAGA 50 G	DERMAMON/DBS	50 BNG	R\$ 63,00	3.150,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.026,00	

W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 10.212.250/0001-49 - Endereço: RUA DELFINO FREIRE - CEP: 59605160 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 3314-2393

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	AGULHA INTRADÉRMICA DESCARTÁVEL 13 MM X 0,45MM	SOLIDOR	SOLIDOR	200 CX	R\$ 5,41	1.082,00
0006	ÁLCOOL 70%	BELLO E BELLA	BELLO E BELLA	5.000 L	R\$ 4,99	24.950,00
0007	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5 1000ML	ITAJA	ITAJA	300 L	R\$ 5,83	1.749,00
0010	ATADURA DE CREPOM DE ALGODÃO 13 FIOS/CM 2 C/ 20CM X 1,2M	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	5.000 PC	R\$ 0,46	2.300,00
0018	PINCETA PARA PVPI E ÁLCOOL 250ML	J PROLAB	J PROLAB	200 UN	R\$ 3,03	606,00



0019	PINCETA PARA PVPI E ÁLCOOL 500ML	J PROLAB	J PROLAB	200 UN	R\$ 3,54	708,00
0027	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA EM ROLO	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	5.000 UN	R\$ 17,85	89.250,00
0029	CATÉTER P/ OXIGENIO	MARK MED	MARK MED	1.000 UN	R\$ 1,08	1.080,00
0030	COLCHÃO D'ÁGUA.	BIOFLORENCE	BIOFLORENCE	30 UN	R\$ 170,00	5.100,00
0031	CABO PARA BISTURI N.3	FAVA	FAVA	20 UN	R\$ 9,52	190,40
0032	CABO PARA BISTURI Nº 04	FAVA	FAVA	20 UN	R\$ 9,52	190,40
0033	CÂNULA DE GUEDEL Nº3	PROTEC	PROTEC	15 UN	R\$ 6,80	102,00
0034	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF Nº 8	PROTEC	PROTEC	50 UN	R\$ 10,40	520,00
0035	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF Nº 8,5	PROTEC	PROTEC	50 UN	R\$ 10,40	520,00
0036	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF Nº 7	PROTEC	PROTEC	50 UN	R\$ 10,40	520,00
0037	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF Nº 7,5	PROTEC	PROTEC	35 UN	R\$ 10,40	364,00
0038	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF Nº 6	PROTEC	PROTEC	30 UN	R\$ 10,40	312,00
0039	CÂNULA OROTRAQUEAL COM CAFF Nº 5	PROTEC	PROTEC	30 UN	R\$ 10,40	312,00
0054	ESCOVA ENDOCERVICAL C/100UND	CRAL	CRAL	50 PC	R\$ 26,10	1.305,00
0100	LARINGOSCÓPIO COM LÂMINAS CURVAS TAM: 4	OXIGEL	OXIGEL	5 UN	R\$ 637,00	3.185,00
0101	LARINGOSCÓPIO COM LÂMINAS CURVAS TAM: 5	OXIGEL	OXIGEL	3 UN	R\$ 637,00	1.911,00
0102	LARINGOSCÓPIO COM LÂMINAS CURVAS TAM: 6	OXIGEL	OXIGEL	5 UN	R\$ 637,00	3.185,00
0109	MICRONEBULIZADOR DE OXIGENIO ADULTO	ONROM	ONROM	40 UN	R\$ 12,99	519,60
0110	MICRONEBULIZADOR DE OXIGÊNIO INFANTIL	ONROM	ONROM	20 UN	R\$ 12,99	259,80
0129	SONDA NASOGÁSTICA DESCARTÁVEL. COM 1,20CM COM, FLEXIVEL UNIVERSAL, ESTÉRIL Nº 08	MARK MED	MARK MED	600 UN	R\$ 0,73	438,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 140.659,20	

Valor Total: R\$ 1.330.037,70

